
 
 

Città di Giugliano in Campania 
Città Metropolitana di Napoli 

 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N°: 251/2022 

N. Protocollo: 88613/2022 del 08/08/2022
 
 
Settore / Ufficio: SETTORE SERVIZI SOCIALI, ISTRUZIONE, CULTURA , SPORT, CED
Oggetto: Nomina della Commissione di valutazione istanze - ESTATE 2022 - Avvio
procedura di Gara per l'affidamento del Servizio "Giugliano Estate 2022 - Organizzazione
Eventi" CIG ZAD374ODD8 - D.D. 1149 del 27
 
  

Il Dirigente
 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE SPORT CULTURA
TURISMO CED E PROVVEDITORATO

 
Visto n.14 del 17/01/2022, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore Servizi
Sociali Istruzione Sport Cultura Turismo e CED;
Considerato che:
- con Determina Dirigenziale N. 1138 del 26.07.2022 rettificata con D.D. 1149 del 27/02/2022
è stata avviata procedura di gara ad oggetto: "ESTATE 2022 - Avvio procedura di Gara per
l'affidamento del Servizio "Giugliano Estate 2022 - Organizzazione Eventi"
- al fine di valutare le istanze pervenute si rende necessario nominare apposita
Commissione.
Visto l'articolo 109 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000;.

DECRETA
di individuare i seguenti membri della Commissione di valutazione delle istanze pervenute:
–      Dirigente del Settore Servizi Sociali Istruzione Sport Cultura: Dr. De Rosa Giuseppe -
Presidente ;
–      Funzionario: Dr.ssa Caprio Angela Rosaria  - Componente;
–      Amministrativo: Sig.ra Salemme Giuseppina - Componente.
 

Il Dirigente
Dr. Giuseppe De Rosa



 
Giugliano in Campania, 08/08/2022 

Il Dirigente 
Dott. GIUSEPPE DE ROSA

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005)


